

Název veřejné zakázky:	Chlazení datového centra, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky:	VZMR
Druh zadávacího řízení:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	4097/2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz 1:

V odpovědích na dodatečné dotazy bylo uvedeno, že návrh kondenzátoru má být pro venkovní teplotu 32 °C, ale ve výkazu výměr a technické popisu je venkovní výpočtová teplota 35 °C. Předpokládám, že je správná hodnota 35 °C v technickém popisu, že?

Odpověď na dotaz č. 1:

Správná hodnota je 35°C, upraveno v TZ.

Dotaz 2:

Chladicí výkon kondenzátorů je vyšší než kondenzační teplo z jednotek. Předpokládám, že je požadavek na rezervu výkonu. Jaká má být rezerva? Například 10 %?

Odpověď na dotaz č. 2:

Vyšší výkon kondenzátorů vůči vnitřním jednotkám je z důvodu udržení kapacity zařízení při přihlédnutí na opotřebování zařízení a servisních intervalů. Bylo uvažováno s cca 15% rezervou.

Dotaz 3:

I přes dneska zaslaný výkaz výměr musíme opětovně upozornit na chybějící venkovní kondenzační jednotky k split systémům. Prosíme o revizi / kontrolu a doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 3:

Kondenzační jednotka je součástí položky 7, viz text: Split klimatizační jednotka, vnitřní kazetová o výkonu do 5,0kW, vč. venkovní jednotky

Dotaz 4:

Prosíme o posun termínu odevzdání v návaznosti na termín dodání opraveného zadání.

Odpověď na dotaz č. 4:

Termín posunut.

Dotaz 5:

V zadávací dokumentaci je nejednoznačně uvedeno, co se má se stávajícími vnitřními klimatizačními jednotkami STULZ provést.

V technické zprávě se uvádí, že jednotky mají být renovovány, konkrétně má dojít k výměně výparníků. Jinde se zase uvádí, že má dojít k výměně celé vnitřní jednotky (např. ve výkaze výměr). Co konkrétně se má tedy provést?

Odpověď na dotaz č. 5:

Jedná se o rekonstrukci výměnou zařízení kus za kus, s tím, že bude doplněno zvlhčování do jednotek freecooling. V TZ se to může jevit jako nesrozumitelné, každopádně je uvedeno, že do obou nově instalovaných zařízení bude doplněno zvlhčování. Po vybudování mezirackového systému bude postupně renovováno zařízení free-cooling s výměnou výparníků a kondenzátorů, (myšleno instalace nových zařízení).

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Mgr. Kateřina Kolací
Vedoucí, Odbor veřejných zakázek